Протокол № 5
заседания Дисциплинарной комиссии СРО «Союзэнергоаудит»

г.Красноярск 14 октября 2016 года

Всего членов Дисциплинарной комиссии -  3.
Присутствуют -  3: Камина А.И, Кокин А.В., Петров И.В.

В работе заседания принимают участие директор СРО «Союзэнергоаудит» Камина А.И.,
помощник директора СРО «Союзэнергоаудит» Айсан В.Ю.

Повестка: О нарушениях в деятельности членов СРО «Союзэнергоаудит».

Председатель заседания -  Петров И.Г.
Секретарь заседания -  Айсан В.Ю.

По повестке заседания:
Слушали: Камина А.И. с информацией о нарушениях в деятельности членов СРО
«Союзэнергоаудит»:
-ООО «Елена» (акт проверки от 06.10.16г. № 11/Д): нарушены сроки информирования об
об изменении сведений (о лице, осуществляющем функции единоличного
исполнительного органа юридического лица), содержащихся в реестре членов
саморегулируемой организации (пункт 3.1.1 Правил контроля за деятельностью членов
СРО «Союзэнергоаудит»).
Выступили: Кокин А.В. с предложением предупредить руководителя ООО «Елена» о
необходимости соблюдать требования саморегулируемой организации к срокам
информирования об изменении сведений, содержащихся в реестре членов
саморегулируемой организации. Других предложений не было.
Голосовали: «за» — единогласно.
Решили: Предупредить директора Общества с ограниченной ответственностью
«Елена» Мурашко А.В. о необходимости соблюдать требование саморегулируемой
организации к срокам информирования об изменении сведений (место нахождения),
содержащихся в государственном реестре саморегулируемых организаций.

Настоящий протокол составлен в единственном экземпляре, который хранится в офисе
СРО «Союзэнергоаудит».

Председатель заседания И.В. Петров

Секретарь заседания В.Ю. Айсан